
お取引先各位

福岡支店

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、台風10号が9月7日に九州地方へ接近する予報が発表されており、安全を　

考慮し、急遽臨時休業とする運びと致しました。

　皆様方におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

　なお、以下の期間は福岡支店宛の電話、FAXは大阪本社へ転送し対応させて

いただきますことを合わせてご案内申し上げます。

敬具

臨時休業日 ２０２０年９月７日（月曜日）

電話・ＦＡＸ転送期間 ２０２０年９月４日（金曜日）　１８：００～

２０２０年９月７日（月曜日）　１８：００まで

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

TEL　06-6747-6851（代表）

FAX　06-6747-6854

本社 総務経理部　佐々木

2020年9月4日

イワサ株式会社

台風10号接近に伴う臨時休業について

記


